E‘ \ C I TTA d | O RTO NA Corpo di P(;E;LareMunicipa|e

\_{‘ "__:-." Medag“a d'oro aI valor civile Affari Generali e Servizi demografici
U
@’ ¥ PROVINCIA DI CHIETI

Repertorio generale  n. 2593

ORDINANZA n. 241 del 26 ottobre 2013

OGGETTO: Disciplina temporanea della circolazione nel centro urbano in occasione della
ricorrenza della commemorazione dei Defunti

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE
Responsabile del Servizio di Polizia Municipale

In conformita ed esecuzione del provvedimento n. 8160 del 25 marzo 2013 del Dirigente del Settore Affari
Generali e Servizi Demografici;

CONSIDERATO che in occasione della ricorrenza della commemorazione dei defunti e previsto un notevole
afflusso di persone in via Roma e via Martella per fare visita al cimitero capoluogo;

VISTA la necessita di permettere agli operatori del mercato coperto ortofrutticolo la vendita dei fiori in
occasione della commemorazione dei defunti e la festivita di tutti i santi.

VISTO il vigente Codice della Strada, ed in particolare I'art. 7, ed il relativo Regolamento di esecuzione;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

ORDINA

- dalle ore 06,00 alle ore 14.00 del 31 ottobre 2013 & vietata la sosta in Via Vico degli Aranci, lato
compreso fra Via F. La Valle e V. Ciampoli;
dalle ore 06,00 alle ore 14.00 dei giorni 1-2-3-4/11/2013 é vietata la sosta — con rimozione forzata — in Via
Vico Aranci, nel tratto adiacente il muro della struttura mercatale a partire dal cancello fino alle scale che
conducono a Via F. La Valle al fine di permettere la collocazione delle bancarelle;
- dalle ore 14,00 del 31 ottobre 2013 e fino alle ore 19,00 del 04 novembre 2013, é vietata la circolazione
dei veicoli, in tutta via Roma;
- dalle ore 14:00 del 31 ottobre 2013 e fino alle ore 19,00 del 04 novembre 2013, é vietata sosta — con
rimozione forzata - e la circolazione dei veicoli, in tutta via Martella, con deroga per gli abitanti delle
palazzine di edilizia popolare ubicate in via Martella;
- dalle ore 14:00 del 31 ottobre 2013 e fino alle ore 19,00 del 04 novembre 2013, é vietata la circolazione
nel tratto di via Perez compreso tra via Tugli e via Roma e nel tratto di via Frentani compreso tra via Tugli e
via Roma;

Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente
Ordinanza.
| contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge.

dalla Residenza Comunale, addi 26 ottobre 2013

ILCOMANDANTE DELLA P.M.
Magg. Alessandro POETA

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Prot. PM nr. 3009/80/207 Pagina 1di1



	- dalle ore 06,00 alle ore 14.00 del 31 ottobre 2013 è vietata la sosta in Via Vico degli Aranci, lato compreso fra Via F. La  Valle e V. Ciampoli;
	dalle ore 06,00 alle ore 14.00 dei giorni 1-2-3-4/11/2013 è vietata la sosta – con rimozione forzata – in Via Vico Aranci, nel tratto adiacente il muro della struttura mercatale a partire dal cancello fino alle scale che conducono a Via F. La  Valle a...
	- dalle ore 14,00  del 31 ottobre 2013 e fino alle ore 19,00 del  04 novembre 2013,  è vietata la circolazione dei veicoli, in tutta via Roma;
	- dalle ore 14:00 del 31 ottobre 2013 e fino alle ore 19,00 del  04 novembre 2013,  è vietata sosta – con rimozione forzata - e la circolazione dei veicoli, in tutta via Martella, con deroga per gli abitanti delle palazzine di edilizia popolare ubicat...
	- dalle ore 14:00 del 31 ottobre 2013 e fino alle ore 19,00 del  04 novembre 2013,  è vietata la circolazione nel tratto di via Perez compreso tra via Tugli e via Roma e nel tratto di via Frentani compreso tra via Tugli e via Roma;
	Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente Ordinanza.
	I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge.

